
Projekt Udenfor

 

Køkkenet

Ravnsborggade 2-4, 3

2200  København N

21400572

07-09-2022 3
06-08-2020

1
09-07-2019

1
22-02-2017

1
1  
2  
2  
1  
1  
 

1  
 

1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Mundtlige procedurer for holdbarhed på
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: et køleskab fremstår på hylder og hyldeknægte
med ansamlinger af formodet skimmel. Opvaskebakker
fremstår på underside med tykke belægninger af snavs.
Opvaskemaskine fremstår med snavs indvendigt i toppen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt
se, det får vi gjort rent. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
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muligt. Følgende er konstateret: skærebrædder fremstår med slid og løse plastspåner. Bordplade fremstår med
overflade, der let kan kradses af. Loft fremstår enkelte steder med afskallende maling, vægge fremstår flere
steder med afskallende maling, bl.a. bag køleenheder og ved dør samt endevæg. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det siger jeg videre. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmeodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøking fra maj
2022 til og med dd. Set egenkontrolprocedurer for sporbarhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Køkkenansvarlig oplyser at denne ligeledes hænger i vognen, så brugerne kan læse den.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise sporbarhed for donationer
af fødevarer, når disse aftales over telefonen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om løsningsmuligheder for sporbarhed.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set dokumentation for regnskab
for maj og august 2022. Ingen anmærkninger. Drøftet løsningsmuligheder for donation og udregning af regnskab
for det økologiske spisemærke.


